Freundschaftsschiessen
SV Dietschwil

Vereinsrangliste - Alle Kategorien

Rangierte Vereine:
Rang Verein

1

© oo N O WN

VereinsWK 3.7.1.16 - www.vereinswk.ch

Eggerstanden, Schitzenverein
Oberrindal, Militarschutzenverein
Dietschwil, Schutzenverein

Clanx, Schitzengesellschaft
Mosnang-Muhlrati, 300m Sport
Neckertal, Sportschitzen
Fischingen, Schitzengesellschaft
Gonten, Infanterie Schitzenverein
Wittenbach, Schiitzengesellschaft
Wiesen, Militarschiitzenverein
Oberhelfenschwil, Feldschutzengesellschaft
Rafz, Schitzengesellschaft
Krummbach-Hemberg, Sportschitzen
Ramschwag, Schiutzenverein

Wil SG, Stadtschitzen

Weesen, Schitzenverein

Aadorf, Vereinigte Schiitzen
Oberegg-Muolen, Schiitzen
Butschwil, Schitzengesellschaft
Libingen, Militarschitzenverein
Lipperschwendi, Schiessverein
Bronschhofen, Militdrschitzenverein
Lustdorf, Schiutzengesellschaft
Jonschwil, Militarschitzenverein
Bazenheid, Militarschitzenverein
Gahwil, Militarschitzenverein
Ochsenweid, Schitzenverein
Walde-St.Gallenkappel, Schitzenverein
Ebersol, Militarschitzenverein
Ganterschwil, Militarschitzenverein
Nollen, Militarschitzenverein
Alterswil-Egg, Militarschutzenverein
Niederuzwil, Schiitzengesellschaft
Merishausen, Schiutzenverein

Seite 1 von 2

Kat.

A BRADNDNDNOWWNWNENWDNDNMNMNWOWENEPPRPPAPONMNPEPNPWERERPRERPRE

Anz.Teiln.
24
23
35
15
15
15
36
14
31
17
19
21

8
14
20
20
14
15
10
10
12
17
10
10
14

8
20
10
10
12
10
12

7

6

Pfl.-Res.
12
12
17
12

8
12
18
12
15
10

9
12

6
12
12
10
12

8
10
10
10

8
10

6
10

8
10

8

8
10
10
10

6

6

Total Preis
97.098
96.988
95.432
95.333
95.215
94.945
94.310
94.273
94.213
93.858
92.760
92.755
92.726
92.691
92.098
91.778
91.118
90.862
90.800
90.500
90.410
89.975
89.900
89.883
89.790
89.500
88.434
88.267
87.637
86.988
86.900
86.290
86.113
84.833

21.08.2016, 14:11:08



Freundschaftsschiessen Vereinsrangliste - Alle Kategorien
SV Dietschwil

Nicht rangierte Vereine:
Verein Kat. Anz.Teiln. Pfl.-Res.

Schlatt-Haslen, Bezirksschitzen 2 9 10
Zuzwil, Schitzenverein 2 8 10
Arbon-Roggwil, Téalischitzen 1 8 12
Elgg, Schitzengesellschaft 1 8 12
Uznach, Schitzenverein 3 7 8
Hagenbuch-Schneit, Schitzengesellschaft 1 7 12
Urnasch, Schitzengesellschaft 2 7 10
Baretswil, Schitzengesellschaft 1 7 12
Tannen, Militarschitzenverein 3 6 8
Gossau, Sportschitzen 2 6 10
Balgach-Rebstein, Schitzenverein 3 6 8
Ettenhausen TG, Feldschitzen 1 6 12
Bichelsee-ltaslen, Schitzengesellschaft 3 6 8
Hefenhofen-Dozwil, Schiitzengesellschaft 2 5 10
Lichtensteig, Schiitzengesellschaft 4 5 6
Eschenbach-Neuhaus, Schiitzengesellschaft 3 5 8
Betzholz, Schiitzengesellschaft 1 4 12
Rossruti, Militarschitzenverein 4 4 6
Schénholzerswilen, Schitzen 3 3 8
Herisau-Sage, Schiitzengesellschaft 3 3 8
Latisburg, Militdrschitzenverein 3 3 8
Berneck, Schiutzengesellschaft 2 2 10
Schmerikon, Schiitzenverein 3 2 8
Wangi-Tuttwil, Schitzengesellschaft 2 2 10
Oberburen-Niederwil, Militarschiitzenverein 3 2 8
Arnegg, Schitzengesellschaft 3 2 8
Braunau, Schitzengesellschaft 3 2 8
Amden, Mattstockschitzen 2 2 10
Krinau, Militarschiitzenverein 3 1 8
Walenstadt, Stadtschitzen 2 1 10
Ettenhausen, Militarschiessverein 1 1 12
Heiden, Feldschitzen 2 1 10
Turbenthal-Neubrunn, Schitzenverein 3 1 8
Oberuzwil, Schiutzengesellschaft 3 1 8
Dagerlen, Schutzenverein 3 1 8
Menznau, Schitzengesellschaft 1 1 12
Weinfelden, Schitzengesellschaft 2 1 10
Lindau, Gemeinde-Schiessverein 2 1 10
Ruschein, Societad da tir Vorab 1 1 12
Niederbtren, Militarschitzenverein 1 1 12
St. Gallen, Feldschiutzengesellschaft der Stadt 3 1 8
Diegten, Schitzengesellschaft 3 1 8
Sirnach-Busswil, Schiitzengesellschaft 3 1 8
St. Fiden, Sportschiitzen 3 1 8
Ebnat-Kappel, Schitzenverein 3 1 8
Eschlikon, Schitzen 2 1 10
Schwarzenbach, Militarschitzenverein 3 1 8
Gachnang, Tegelbachschiitzen 1 1 12
Hohlenbaum, Feldschiitzenverein 2 1 10
Wilen - Rickenbach, Schitzen 2 1 10
Vial Sumvitg, Societad da tir 2 1 10
Eggersriet-Grub, Schitzenverein 2 1 10

VereinsWK 3.7.1.16 - www.vereinswk.ch Seite 2 von 2 21.08.2016, 14:11:08



