## Freundschaftsschiessen SV Dietschwil

Rangierte Vereine:									
Rang	Verein	Kat.	Anz.Teiln.	PflRes.	Total	Preis			
1	Eggerstanden, Schützenverein	1	24	12	97.098				
2	Oberrindal, Militärschützenverein	1	23	12	96.988				
3	Dietschwil, Schützenverein	1	35	17	95.432				
4	Clanx, Schützengesellschaft	1	15	12	95.333				
5	Mosnang-Mühlrüti, 300m Sport	3	15	8	95.215				
6	Neckertal, Sportschützen	1	15	12	94.945				
7	Fischingen, Schützengesellschaft	2	36	18	94.310				
8	Gonten, Infanterie Schützenverein	1	14	12	94.273				
9	Wittenbach, Schützengesellschaft	1	31	15	94.213				
10	Wiesen, Militärschützenverein	2	17	10	93.858				
11	Oberhelfenschwil, Feldschützengesellschaft	3	19	9	92.760				
12	Rafz, Schützengesellschaft	1	21	12	92.755				
13	Krummbach-Hemberg, Sportschützen	4	8	6	92.726				
14	Ramschwag, Schützenverein	1	14	12	92.691				
15	Wil SG, Stadtschützen	1	20	12	92.098				
16	Weesen, Schützenverein	2	20	10	91.778				
17	Aadorf, Vereinigte Schützen	1	14	12	91.118				
18	Oberegg-Muolen, Schützen	3	15	8	90.862				
19	Bütschwil, Schützengesellschaft	2	10	10	90.800				
20	Libingen, Militärschützenverein	2	10	10	90.500				
21	Lipperschwendi, Schiessverein	2	12	10	90.410				
22	Bronschhofen, Militärschützenverein	3	17	8	89.975				
23	Lustdorf, Schützengesellschaft	2	10	10	89.900				
24	Jonschwil, Militärschützenverein	4	10	6	89.883				
25	Bazenheid, Militärschützenverein	2	14	10	89.790				
26	Gähwil, Militärschützenverein	3	8	8	89.500				
27	Ochsenweid, Schützenverein	2	20	10	88.434				
28	Walde-St.Gallenkappel, Schützenverein	3	10	8	88.267				
29	Ebersol, Militärschützenverein	3	10	8	87.637				
30	Ganterschwil, Militärschützenverein	2	12	10	86.988				
31	Nollen, Militärschützenverein	2	10	10	86.900				
32	Alterswil-Egg, Militärschützenverein	2	12	10	86.290				
33	Niederuzwil, Schützengesellschaft	4	7	6	86.113				
34	Merishausen, Schützenverein	4	6	6	84.833				

## Freundschaftsschiessen SV Dietschwil

Nicht rangierte Vereine:				
Verein	Kat.	Anz.Teiln.	PflRes.	
Schlatt-Haslen, Bezirksschützen	2	9	10	
Zuzwil, Schützenverein	2	8	10	
Arbon-Roggwil, Tälischützen	1	8	12	
Elgg, Schützengesellschaft	1	8	12	
Uznach, Schützenverein	3	7	8	
Hagenbuch-Schneit, Schützengesellschaft	1	7	12	
Urnäsch, Schützengesellschaft	2	7	10	
Bäretswil, Schützengesellschaft	1	7	12	
Tannen, Militärschützenverein	3	6	8	
Gossau, Sportschützen	2	6	10	
Balgach-Rebstein, Schützenverein	3	6	8	
Ettenhausen TG, Feldschützen	1	6	12	
Bichelsee-Itaslen, Schützengesellschaft	3	6	8	
Hefenhofen-Dozwil, Schützengesellschaft	2	5	10	
Lichtensteig, Schützengesellschaft	4	5	6	
Eschenbach-Neuhaus, Schützengesellschaft	3	5	8	
Betzholz, Schützengesellschaft	1	4	12	
Rossrüti, Militärschützenverein	4	4	6	
Schönholzerswilen, Schützen	3	3	8	
Herisau-Säge, Schützengesellschaft	3	3	8	
Lütisburg, Militärschützenverein	3	3	8	
Berneck, Schützengesellschaft	2	2	10	
Schmerikon, Schützenverein	3	2	8	
Wängi-Tuttwil, Schützengesellschaft	2	2	10	
Oberbüren-Niederwil, Militärschützenverein	3	2	8	
Arnegg, Schützengesellschaft	3	2	8	
Braunau, Schützengesellschaft	3	2	8	
Amden, Mattstockschützen	2	2	10	
Krinau, Militärschützenverein	3	1	8	
Walenstadt, Stadtschützen	2	1	10	
Ettenhausen, Militärschiessverein	1	1	12	
Heiden, Feldschützen	2	1	10	
Turbenthal-Neubrunn, Schützenverein	3	1	8	
Oberuzwil, Schützengesellschaft	3	1	8	
Dägerlen, Schützenverein	3	1	8	
Menznau, Schützengesellschaft	1	1	12	
Weinfelden, Schützengesellschaft	2	1	10	
Lindau, Gemeinde-Schiessverein	2	1	10	
Ruschein, Societad da tir Vorab	1	1	12	
Niederbüren, Militärschützenverein	1	1	12	
St. Gallen, Feldschützengesellschaft der Stadt	3	1	8	
Diegten, Schützengesellschaft	3	1	8	
Sirnach-Busswil, Schützengesellschaft	3	1	8	
St. Fiden, Sportschützen	3	1	8	
Ebnat-Kappel, Schützenverein	3	1	8	
Eschlikon, Schützen	2	1	10	
Schwarzenbach, Militärschützenverein	3	1	8	
Gachnang, Tegelbachschützen	1	1	12	
Hohlenbaum, Feldschützenverein	2	1	10	
Wilen - Rickenbach, Schützen	2	1	10	
Vial Sumvitg, Societad da tir	2	1	10	
Eggersriet-Grub, Schützenverein	2	1	10	
Lygoranice ordu, ochatzenverent	2	ı	10	